Сводный рейтинг
главных распорядителей бюджетных средств, имеющих подведомственные учреждения по качеству финансового менеджмента за 2014 год
 
	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая оценка (R)
	Суммарная оценка качества финансового менеджмента (КФМ)
	Максимальная оценка качества финансового менеджмента (MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Управление социальной защиты населения администрации г. Назарово
	4
	99
	125

	2
	Отдел культуры  администрации города Назарово
	3.3
	           82
	125

	3
	Управление образования администрации города Назарово
	3
	           75
	125

	4
	Администрация города Назарово
	2,9
	           72
	125

	Оценка среднего уровня    
качества финансового      
менеджмента ГРБС (MR)
	3.3
	X
	X


 
Сводный рейтинг
главных распорядителей бюджетных средств, не имеющих подведомственных учреждений (имеющих не более одного подведомственного учреждения) по качеству
финансового менеджмента
 
	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая оценка (R)
	Суммарная оценка качества финансового менеджмента (КФМ)
	Максимальная оценка качества финансового менеджмента (MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Назаровский городской Совет депутатов
	4
	           53
	65

	2
	Финансовое управление администрации города
	3.9
	           50
	65

	Оценка среднего уровня    
качества финансового      
менеджмента ГРБС (MR)
	3.95
	X
	X
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